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wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu na budowę hali widowiskowo-sportowej o kubaturze Vcałk= 18 441,16 m3 
               i powierzchni Pużytk= 2 897,60 m2 z infrastrukturą towarzyszącą, wykonaniem 
               zagospodarowania terenu przy ulicy Poznańskiej w miejscowości Stęszew 
               z materiału Wykonawcy.
Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 30

Pytanie 1
Prosimy o korektę przedmiaru – wewnętrzne instalacje sanitarne-instalacja ciepła technologicznego , ponieważ nie ujęto zaworów trójdrogowych mieszających  DN 40 i DN 25 występujących w modułach hydraulicznych dla central ( NW1. NW2, NW3) oraz proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy poz. 279 i 280 a rys. CO-5 ( dot. pomp) .

Odpowiedź
Tak w przedmiarze należy uwzględnić zawór trójdrogowy mieszający DN25 - 2szt. I DN40 – 1szt.
Pompy powinny być zmienione w przedmiarze na 

poz. 279 - ma być Stratos 30/1-10 PN10 - 1 szt.

poz. 280 - ma być Stratos PICO 25/1-6 - 2 sztuki

Pytanie 2

Technologia kotłowni - nie zgadzają się pod względem ilości poz. przedmiarowe 202, 226. 227 z rys. CO-10  oraz zawory od DN 32 podane są na schemacie kotłowni  jako gwintowane a nie kołnierzowe ( poz. przedmiaru 205-207) .

Odpowiedź

Pozycja 202 poprawna – na schemacie przy kotle brak opisu przy zaworze odcinającym

Pozycja 226 zmienić na manometr 0-1 MPa

Pozycja 205-207 - zawory gwintowane nie kołnierzowe

Pytanie 3

Dlaczego należy przyjąć tylko 59 szt. głowic termostatycznych do grzejników  skoro wszystkich grzejników jest 63 szt. ?

Odpowiedź
Należy przyjąć 63szt. głowic termostatycznych

Pytanie 4

Załączony schemat instalacji solarnej ( zał. nr 5) zawiera podstawowe materiały jakie należy uwzględnić , natomiast nadal brakuje podstawowych parametrów  urządzeń tj. pomp, naczyń wzbiorczych itd. Po stronie Wykonawcy nie leży dobór urządzeń dlatego prosimy o podanie parametrów.

Odpowiedź
Przedmiotowy zakres robót ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Rysunki projektowe dodatkowe załącznik 8 i załącznik 9 umieszczono na stronie internetowej.

Pytanie 5
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 18 ( cześć 16 ) z dnia 14.10.2015 r. wszystkie projektowane umywalki są umywalkami mocowanymi do ściany bez blatów umywalkowych, proszę o korektę poz. przedmiarowej 108 (urządzenia sanitarne) oraz o informację czy należy w wycenie ująć postumenty do pozostałych umywalek w ilości 38 szt.? Jeśli tak to proszę o dołożenie odp.  poz. przedmiarowej z uwagi na fakt ,że Wykonawca nie może samodzielnie modyfikować przedmiaru. 

Odpowiedź
Pozycja 108 – umywalki mocowane do ściany + postumenty 

Pytanie 6
Zgodnie z opisem instalacji wod-kan, 3.2 Dezynfekcja wody – dezynfekcja termiczna, proszę uzupełnić przedmiar o dezynfekcje termiczną oraz termostatyczne zawory termocyrkulacyjne MTCV z funkcja dezynfekcji . 

Odpowiedź
W przedmiarze należy uzupełnić przedmiar o dezynfekcje termiczną oraz termostatyczne zawory termocyrkulacyjne MTCV z funkcja dezynfekcji DN15 - 6 szt.

Pytanie 7
Proszę o informacje w której poz. przedmiarowej ujęto zawór elektromagnetyczny montowany na instalacji wody zimnej  sterowany przez czujnik temperatury zamontowany w studzience kanalizacyjnej w pom. kotłowni . 

Odpowiedź
Poz 104

Pytanie 8
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 8 cz. 1 prosimy o jednoznaczne wskazanie, które z okien mają być wyposażone w rolety.

Odpowiedź
W rolety należy wyposażyć okna oznaczone na rzucie przyziemia nr O4 – (7 sztuk).

Pytanie 9
Prosimy o wyjaśnienie odpowiedzi na pyt 1 i 2 cz. 3 – czy wspomniane dokumenty należy przedłożyć do oferty czy w trakcie realizacji robót?

Odpowiedź

W trakcie realizacji robót.

Pytanie 10
Na jakiej podstawie Wykonawca ma przedstawić Zamawiającemu wizualizację napisu zgodnie z odpowiedzią n a pyt. 12 cz. 16? Obowiązkiem Zamawiającego jest dostarczenie Wykonawcy kompletnego projektu.

Odpowiedź
Należy przewidzieć zakup i montaż szyldu podświetlanego w formie liter przestrzennych LED na podkonstrukcji aluminiowej. Wymiary szyldu: szerokość 800cm x wysokość 80cm. 

Pytanie 11

W odniesieniu do pyt. 3 cz. 24 zwracamy się z prośbą o przesłanie rysunków dot. wykonania konstrukcji stalowej pod centrale, przypominając jednocześnie, że inwestycja nie jest realizowana w systemie zaprojektuj i wybuduj i na Zamawiającym ciążą obowiązki dostarczenia Wykonawcy kompletnej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź
Wymiary i kształt konstrukcji stalowej pod centrale są uzależnione od parametrów / wymiarów w/w urządzeń. Wykonawca przedstawi do zatwierdzenia Zamawiającemu przedmiotową konstrukcję wraz ze sposobem jej montażu. 

Pytanie 12
Prosimy aby w odniesieniu do odpowiedzi na pytania: 

cz.1  - pyt 9

cz.2 – pyt 3

cz. 5 – pyt 8

cz. 15 – pyt 1, 3

cz. 16 – pyt. 1, 5, 9, 11, 12, 

cz. 21 – pyt 2, 9 

zamawiający jednoznacznie określił konieczność dodania do poszczególnych przedmiarów, dodatkowych pozycji przedmiarowych wraz z podstawami nakładów oraz ilościami.

Odpowiedź

Dodatkowe pozycje przedmiarowe ujęto w kosztorysie dodatkowym zamieszczonym na stronie internetowej.

Otrzymują:

1. Wykonawcy,

2. a/a
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